
V Dubí dne 21.08.2023  

 

Ředitelka školy Gymnázia Jana Amose Komenského s.r.o., Dubí dle § 2 odst. 7) Vyhlášky 

č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách 

maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů, stanovila termíny maturitních zkoušek 

– podzim 2023. 

 

a) Dne 4. září 2023 od 13: 00 hodin (jeden žák)  

Maturitní zkouška z anglického jazyka – profilová část/Písemná práce 

Zahájení písemné práce: 13:00 hodin/učebna č. 3 Septima 
Žák se dostaví nejpozději 10 minut před zahájením zkoušky do učebny za přítomnosti zadavatele. 

V průběhu maturitní zkoušky mohou žáci používat pouze povolené pomůcky:  

- česko-anglický slovník bez gramatické přílohy,  

- černě nebo modře píšící propisku, které pro profilovou část maturitní zkoušky stanovil ředitel školy.  

Na všechny termíny konání maturitní zkoušky nezapomeňte platný průkaz totožnosti. 

 

b) Dne 12.září 2023 od 14:00 hodin (jeden žák) 

Maturitní zkouška z českého jazyka a literatury – ústní profilová část 

Zahájení maturitních zkoušek: 13:50 hodin/učebna č. 3 Septima 

Příprava:  14:00 - 14:20 hodin 

Zkoušení:  14:20 - 14:35 hodin  

Porada zkušební komise: 14:40 – 14:50 hodin 

Vyhlášení výsledků: 14:50 hodin 

 

Na všechny termíny konání maturitní zkoušky nezapomeňte platný průkaz totožnosti. 

(1) V průběhu maturitní zkoušky mohou žáci používat pouze povolené pomůcky, které pro 

společnou část maturitní zkoušky stanoví Centrum a pro profilovou část maturitní zkoušky ředitel školy. 

Při konání maturitní zkoušky není u žáků a asistentů dovolena přítomnost elektronických 

komunikačních prostředků, pokud tato vyhláška nestanoví jinak 

(2) Nedostaví-li se žák k maturitní zkoušce z vážných důvodů, omluví svou nepřítomnost 

písemně s uvedením důvodu řediteli školy, ve které se koná maturitní zkouška. Závažnost důvodů, pro 

které se žák k maturitní zkoušce nedostavil, posoudí ředitel školy. Uzná-li ředitel školy omluvu žáka, 

určí žákovi náhradní termín zkoušky19). Výsledek posouzení zaznamená ředitel školy do informačního 

systému Centra. 

Informace také na Žákovský průvodce podzimním zkušebním obdobím 2023 (cermat.cz) 

V případě dotazů se neváhejte obrátit na ŘŠ. Pokud budete chtít individuální 

konzultace s vyučujícím k přípravě na zkoušku, v dostatečném předstihu se s ním 

domluvte na termínech konzultací. Přejeme mnoho štěstí.  

 

Jaroslava Turková, ředitelka školy 

https://maturita.cermat.cz/aktuality/aktualita/493-zakovsky-pruvodce-2023

		2023-08-21T15:10:17+0200
	Mgr. Bc. Jaroslava Turková




